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１１１１組組組組

順位順位順位順位 ORDORDORDORD ﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾞ゙゙゙ｰーーー 姓姓姓姓　　　　名名名名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録

1 5 6 玉那覇玉那覇玉那覇玉那覇　　　　圭佑圭佑圭佑圭佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:30.616:30.616:30.616:30.6

2 3 3 田中田中田中田中　　　　隆太郎隆太郎隆太郎隆太郎 1 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:57.116:57.116:57.116:57.1

3 1 1 上間上間上間上間　　　　瑞樹瑞樹瑞樹瑞樹 1 男 北山高北山高北山高北山高 17:08.917:08.917:08.917:08.93 1 1 上間上間上間上間　　　　瑞樹瑞樹瑞樹瑞樹 1 男 北山高北山高北山高北山高 17:08.917:08.917:08.917:08.9

4 4 4 大城大城大城大城　　　　歩歩歩歩 2 男 知念高知念高知念高知念高 17:39.617:39.617:39.617:39.6

5 14 16 東恩納東恩納東恩納東恩納　　　　教仁教仁教仁教仁 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 17:54.017:54.017:54.017:54.0

6 6 7 仲程仲程仲程仲程　　　　絢哉絢哉絢哉絢哉 3 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:59.817:59.817:59.817:59.8

7 9 10 武田武田武田武田　　　　雅雅雅雅 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 18:10.518:10.518:10.518:10.5

8 10 11 下地下地下地下地　　　　教仁教仁教仁教仁 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 18:11.218:11.218:11.218:11.2

9 11 13 小原小原小原小原　　　　満春満春満春満春 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:17.118:17.118:17.118:17.1

10 7 8 宮里宮里宮里宮里　　　　太地太地太地太地 2 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 18:59.018:59.018:59.018:59.010 7 8 宮里宮里宮里宮里　　　　太地太地太地太地 2 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 18:59.018:59.018:59.018:59.0

11 8 9 玉城玉城玉城玉城　　　　全得全得全得全得 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 19:23.319:23.319:23.319:23.3

2 2 新垣新垣新垣新垣　　　　一斗一斗一斗一斗 3 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 DNSDNSDNSDNS

12 14 中嶋中嶋中嶋中嶋　　　　利聡利聡利聡利聡 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 DNSDNSDNSDNS

13 15 呉屋呉屋呉屋呉屋　　　　秀將秀將秀將秀將 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 DNSDNSDNSDNS

※DNS：欠場

２２２２組組組組２２２２組組組組

順位順位順位順位 ORDORDORDORD ﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾞ゙゙゙ｰーーー 姓姓姓姓　　　　名名名名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録

1 1 1 大城大城大城大城　　　　義己義己義己義己 1 男 沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高 15:11.615:11.615:11.615:11.6

2 14 14 古見古見古見古見　　　　仁也仁也仁也仁也 1 男 知念高知念高知念高知念高 15:54.015:54.015:54.015:54.0

3 4 4 當山當山當山當山　　　　凌司凌司凌司凌司 1 男 中部商業高中部商業高中部商業高中部商業高 15:54.615:54.615:54.615:54.6

4 2 2 大城大城大城大城　　　　直也直也直也直也 3 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 15:59.515:59.515:59.515:59.5

5 9 9 三三三三ツツツツ岩岩岩岩　　　　森之森之森之森之 1 男 北山高北山高北山高北山高 16.01.216.01.216.01.216.01.2

6 7 7 仲盛仲盛仲盛仲盛　　　　壮太郎壮太郎壮太郎壮太郎 1 男 北山高北山高北山高北山高 16:03.816:03.816:03.816:03.86 7 7 仲盛仲盛仲盛仲盛　　　　壮太郎壮太郎壮太郎壮太郎 1 男 北山高北山高北山高北山高 16:03.816:03.816:03.816:03.8

7 8 8 小濱小濱小濱小濱　　　　尚大尚大尚大尚大 1 男 北山高北山高北山高北山高 16:16.116:16.116:16.116:16.1

8 5 5 識名識名識名識名　　　　黄羅黄羅黄羅黄羅 1 男 中部商業高中部商業高中部商業高中部商業高 16:16.616:16.616:16.616:16.6

9 3 3 大城大城大城大城　　　　克也克也克也克也 2 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:17.416:17.416:17.416:17.4

10 17 17 喜友名喜友名喜友名喜友名　　　　俊二俊二俊二俊二 男 ランビールランビールランビールランビール走友会走友会走友会走友会 16:28.416:28.416:28.416:28.4

11 15 15 東江東江東江東江　　　　樹樹樹樹 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:38.916:38.916:38.916:38.9

12 13 13 久高久高久高久高　　　　宙大宙大宙大宙大 2 男 コザコザコザコザ高高高高 17:23.317:23.317:23.317:23.3

13 18 18 野原野原野原野原　　　　新隆新隆新隆新隆 1 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:34.117:34.117:34.117:34.113 18 18 野原野原野原野原　　　　新隆新隆新隆新隆 1 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:34.117:34.117:34.117:34.1

14 16 16 幸地幸地幸地幸地　　　　佑佑佑佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 17:51.717:51.717:51.717:51.7

6 6 宮里宮里宮里宮里　　　　永隆永隆永隆永隆 3 男 北山高北山高北山高北山高 DNSDNSDNSDNS

10 10 與那嶺與那嶺與那嶺與那嶺　　　　悠歩悠歩悠歩悠歩 3 男 コザコザコザコザ高高高高 DNSDNSDNSDNS

11 11 仲村仲村仲村仲村　　　　康助康助康助康助 3 男 コザコザコザコザ高高高高 DNSDNSDNSDNS

12 12 榮野川榮野川榮野川榮野川　　　　晴生晴生晴生晴生 1 男 コザコザコザコザ高高高高 DNSDNSDNSDNS

※DNS：欠場※DNS：欠場
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順位順位順位順位 ﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾅﾝﾊﾞ゙゙゙ｰーーー 姓姓姓姓　　　　名名名名 学年学年学年学年 性別性別性別性別 所属所属所属所属 記録記録記録記録 組組組組 ORDORDORDORD 組順位組順位組順位組順位

1 1 大城大城大城大城　　　　義己義己義己義己 1 男 沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高沖縄工業高 15:11.615:11.615:11.615:11.6 2 1 1

2 14 古見古見古見古見　　　　仁也仁也仁也仁也 1 男 知念高知念高知念高知念高 15:54.015:54.015:54.015:54.0 2 14 2

3 4 當山當山當山當山　　　　凌司凌司凌司凌司 1 男 中部商業高中部商業高中部商業高中部商業高 15:54.615:54.615:54.615:54.6 2 4 3

4 2 大城大城大城大城　　　　直也直也直也直也 3 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 15:59.515:59.515:59.515:59.5 2 2 4

5 9 三三三三ツツツツ岩岩岩岩　　　　森之森之森之森之 1 男 北山高北山高北山高北山高 16.01.216.01.216.01.216.01.2 2 9 55 9 三三三三ツツツツ岩岩岩岩　　　　森之森之森之森之 1 男 北山高北山高北山高北山高 16.01.216.01.216.01.216.01.2 2 9 5

6 7 仲盛仲盛仲盛仲盛　　　　壮太郎壮太郎壮太郎壮太郎 1 男 北山高北山高北山高北山高 16:03.816:03.816:03.816:03.8 2 7 6

7 8 小濱小濱小濱小濱　　　　尚大尚大尚大尚大 1 男 北山高北山高北山高北山高 16:16.116:16.116:16.116:16.1 2 8 7

8 5 識名識名識名識名　　　　黄羅黄羅黄羅黄羅 1 男 中部商業高中部商業高中部商業高中部商業高 16:16.616:16.616:16.616:16.6 2 5 8

9 3 大城大城大城大城　　　　克也克也克也克也 2 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:17.416:17.416:17.416:17.4 2 3 9

10 17 喜友名喜友名喜友名喜友名　　　　俊二俊二俊二俊二 男 ランビールランビールランビールランビール走友会走友会走友会走友会 16:28.416:28.416:28.416:28.4 2 17 10

11 6 玉那覇玉那覇玉那覇玉那覇　　　　圭佑圭佑圭佑圭佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:30.616:30.616:30.616:30.6 1 5 1

12 15 東江東江東江東江　　　　樹樹樹樹 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:38.916:38.916:38.916:38.9 2 15 1112 15 東江東江東江東江　　　　樹樹樹樹 1 男 知念高知念高知念高知念高 16:38.916:38.916:38.916:38.9 2 15 11

13 3 田中田中田中田中　　　　隆太郎隆太郎隆太郎隆太郎 1 男 糸満高糸満高糸満高糸満高 16:57.116:57.116:57.116:57.1 1 3 2

14 1 上間上間上間上間　　　　瑞樹瑞樹瑞樹瑞樹 1 男 北山高北山高北山高北山高 17:08.917:08.917:08.917:08.9 1 1 3

15 13 久高久高久高久高　　　　宙大宙大宙大宙大 2 男 コザコザコザコザ高高高高 17:23.317:23.317:23.317:23.3 2 13 12

16 18 野原野原野原野原　　　　新隆新隆新隆新隆 1 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:34.117:34.117:34.117:34.1 2 18 13

17 4 大城大城大城大城　　　　歩歩歩歩 2 男 知念高知念高知念高知念高 17:39.617:39.617:39.617:39.6 1 4 4

18 16 幸地幸地幸地幸地　　　　佑佑佑佑 1 男 知念高知念高知念高知念高 17:51.717:51.717:51.717:51.7 2 16 14

19 16 東恩納東恩納東恩納東恩納　　　　教仁教仁教仁教仁 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 17:54.017:54.017:54.017:54.0 1 14 5

20 7 仲程仲程仲程仲程　　　　絢哉絢哉絢哉絢哉 3 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 17:59.817:59.817:59.817:59.8 1 6 6

21 10 武田武田武田武田　　　　雅雅雅雅 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 18:10.518:10.518:10.518:10.5 1 9 7

22 11 下地下地下地下地　　　　教仁教仁教仁教仁 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 18:11.218:11.218:11.218:11.2 1 10 8

23 13 小原小原小原小原　　　　満春満春満春満春 男 沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協沖縄陸協 18:17.118:17.118:17.118:17.1 1 11 9

24 8 宮里宮里宮里宮里　　　　太地太地太地太地 2 男 沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大沖縄国際大 18:59.018:59.018:59.018:59.0 1 7 10

25 9 玉城玉城玉城玉城　　　　全得全得全得全得 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 19:23.319:23.319:23.319:23.3 1 8 1125 9 玉城玉城玉城玉城　　　　全得全得全得全得 男 浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部浦添市消防本部 19:23.319:23.319:23.319:23.3 1 8 11


